
NR. ID MATURANTI PROGRAM STUDIMI PIKET

1 232630600108 Gazetari dhe Komunikim 8.2160

2 232631900050 Gazetari dhe Komunikim 8.1200

3 232631900013 Gazetari dhe Komunikim 8.0360

4 232629600177 Gazetari dhe Komunikim 8.0340

5 232632000055 Gazetari dhe Komunikim 8.0280

6 232629600229 Gazetari dhe Komunikim 8.0260

7 232750200006 Gazetari dhe Komunikim 7.9880

8 232629600243 Gazetari dhe Komunikim 7.9360

9 232629900159 Gazetari dhe Komunikim 7.9360

10 232728500043 Gazetari dhe Komunikim 7.8300

11 232629900064 Gazetari dhe Komunikim 7.8100

12 232631700099 Gazetari dhe Komunikim 7.7900

13 232753400016 Gazetari dhe Komunikim 7.7740

14 232632100078 Gazetari dhe Komunikim 7.7400

15 232629900034 Gazetari dhe Komunikim 7.7140

16 232629600186 Gazetari dhe Komunikim 7.6200

17 232629600042 Gazetari dhe Komunikim 7.6160

18 232631700209 Gazetari dhe Komunikim 7.5420

19 232629600173 Gazetari dhe Komunikim 7.5260

20 232630600017 Gazetari dhe Komunikim 7.4880

21 232647800017 Gazetari dhe Komunikim 7.4360

22 232632100054 Gazetari dhe Komunikim 7.3940

23 232632000042 Gazetari dhe Komunikim 7.3740

24 232632000029 Gazetari dhe Komunikim 7.3580

25 235530200065 Gazetari dhe Komunikim 7.3420

26 232752100001 Gazetari dhe Komunikim 7.2560

27 232632000008 Gazetari dhe Komunikim 7.2500

28 232632100032 Gazetari dhe Komunikim 7.2440

29 232629600126 Gazetari dhe Komunikim 7.2280

30 232629700007 Gazetari dhe Komunikim 7.2260

31 232629600233 Gazetari dhe Komunikim 7.1660

32 232629700004 Gazetari dhe Komunikim 7.0760

33 232632000156 Gazetari dhe Komunikim 7.0220

34 232632000061 Gazetari dhe Komunikim 6.9560

35 232645500046 Gazetari dhe Komunikim 6.9080

36 232630300014 Gazetari dhe Komunikim 6.8920

37 232629800124 Gazetari dhe Komunikim 6.8680

38 232728700088 Gazetari dhe Komunikim 6.8620

39 232632000002 Gazetari dhe Komunikim 6.8000

40 232631900040 Gazetari dhe Komunikim 6.7500

41 232728800011 Gazetari dhe Komunikim 6.7420

42 232645500061 Gazetari dhe Komunikim 6.7280
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43 232630800079 Gazetari dhe Komunikim 6.7260

44 232629700045 Gazetari dhe Komunikim 6.7060

45 232728700004 Gazetari dhe Komunikim 6.7020

46 232629800034 Gazetari dhe Komunikim 6.6680

47 235530200069 Gazetari dhe Komunikim 6.6480

48 232630800019 Gazetari dhe Komunikim 6.5900

49 232630800089 Gazetari dhe Komunikim 6.5800

50 232631900046 Gazetari dhe Komunikim 6.5300

51 232526400027 Gazetari dhe Komunikim 6.5140

52 232629600239 Gazetari dhe Komunikim 6.5080

53 232632000157 Gazetari dhe Komunikim 6.4940

54 232630800075 Gazetari dhe Komunikim 6.4680

55 235531300008 Gazetari dhe Komunikim 6.4660

56 232632100085 Gazetari dhe Komunikim 6.4500

57 232632100082 Gazetari dhe Komunikim 6.4440

58 232632100135 Gazetari dhe Komunikim 6.3680


